АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

S 2024 года № SPS

О внесении изменений в Перечень избирательных участков,
образованных на территории муниципального района «Хилокский
район», утверждённый постановлением администрации муниципального
района «Хилокский район» от 31 мая 2022 года № 352/1

В соответствии со статьёй 24 Устава муниципального района
«Хилокский район», пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с
Избирательной комиссией Забайкальского края и Хилокской районной
территориальной избирательной комиссией, администрация муниципального
района «Хилокский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень
избирательных участков, образованных на территории муниципального района
«Хилокский район», утверждённый постановлением администрации
муниципального района «Хилокский район» от 31 мая 2022 года № 352/1 «Об
образовании избирательных участков для согласования на выборах в органы
государственной власти Забайкальского края и органы местного
самоуправления муниципального района «Хилокский район».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального района «Хилокский район» в сети Интернет и направить в
Хилокскую районную территориальную избирательную комиссию.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального района ^$7 МУЦц

«Хилокский район» К.В. Серов

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального района
«Хилокский район»
от 2024 года №

VoW

Изменения,
Которые вносятся в постановление администрации муниципального
района «Хилокский район» от 31 мая 2022 года № 352/1 «Об образовании
избирательных участков для голосования на выборах в органы
государственной власти Забайкальского края и органы местного
самоуправления» муниципального района «Хилокский район»

1. Избирательные участки №№ - 3406, 3408, 3413, 3421 ликвидировать.
2. Изменить границы следующих избирательных участков, образованных на

территории муниципального района «Хилокский район»:

Избирательный
участок

Г раницы
избирательного

участка

Местоположение
центра

избирательного
участка

Помещение для
голосования

Закультинский
избирательный
участок № 3407

села:3акульта,
Мухор-Шибирь,
с.Ушоты, с. Шиля

Центр досуга
с.Закульта Тел.29-1-
41

Центр
досуга с.Закульта

Бадинский
избирательный
участок № 3409

Улицы: Лесная, 1-я,
2-я Сенные, 40 лет
Октября, Полевая,
Гражданская, Мира,
Садовый переулок,
1 -я, 2-я Колхозные,
1 -я Набережная,
Профсоюзная,
Комсомольская,
Молодежная,
Г еологическая,
Спортивная, Юности,
Энтузиастов,
Уютная, Южный
городок, с. Тэрэпхэн

Сельский Дом
культуры Тел.32-3-41

Сельский Дом
культуры

Хушенгинский
избирательный
участок № 3420

с. Хушенга,
с. Алентуйка

Сельский Дом
культуры Тел.26-
1-22

Сельский Дом
культуры, фойе